Administration de pilotage du Pacifique
Suivi du prix tarifaire du carburant en 2023

Prix affiché le 20° jour Prix tarifaire du carburant a :

Mois - 2023 du mois précédent Brotchie Sand Heads

Tle Triple

Tle Pine

Janvier 1.245$ 146.00 $ 309.00 $
Février 1428 $ 163.00 $ 350.00 $
Mars 1.292 % 146.00 $ 309.00 $
Auvril 1.221% 146.00 $ 309.00 $
Mai

Juin

Juillet

Ao(t

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

1 056.00 $
1193.00 $
1 056.00 $
1 056.00 $

528.00 $
597.00 $
528.00 $
528.00 $



